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Protokół Nr LIII/22 

z LIII sesji Rady Miejskiej w Pabianicach, która odbyła się w dniu 
23 września 2022 r. o godz. 10.00 – online. 
 
Stan Radnych – 23 
Obecnych –  23 

Lista obecności radnych Rady Miejskiej w Pabianicach stanowi załącznik Nr 1 
do protokołu. 
 
Radni zostali skutecznie powiadomieni o sesji. 
 
Ad.1. 
Przewodniczący Rady Krzysztof Rąkowski otworzył o godz. 10.00 LIII sesję 
Rady Miejskiej w Pabianicach. Przywitał wszystkich uczestników posiedzenia 
online, odczytał listę obecności radnych Rady Miejskiej. Wszyscy radni byli 
obecni. 
 
Przewodniczący Rady Krzysztof Rąkowski poinformował, że wraz 
z zawiadomieniem o zwołaniu sesji Rady Miejskiej doręczony został radnym 
porządek obrad (Zał. Nr 2) 
 

Przewodniczący Rady Krzysztof Rąkowski poprosił o przegłosowanie  wniosku 
w sprawie wyrażenia zgody przez Radę na procedowanie nad uchwałą bez 
opinii Komisji: projekt uchwały w sprawie zmian budżetu miasta Pabianic na 
2022 r. 
 

Głosowanie imienne za wyrażeniem zgody – 22, przeciw - 0, - wstrzymało się 
– 0. Wniosek  został przyjęty przez Radę. (Zał. Nr 3) 

 

Następnie wobec braku propozycji prowadzący obrady, Przewodniczący Rady 
Krzysztof Rąkowski zakończył procedowanie tego punktu. 
 
Ad.2. 
Prezydent Miasta Grzegorz Mackiewicz przedstawił projekt uchwały 

w sprawie zmian budżetu miasta Pabianic na 2022 r. (Zał. Nr 4) Po stronie planu dochodów 

dokonuje się zwiększenia o kwotę 27.540.000,00zł 

w związku ze złożonym do Wojewody Łódzkiego wnioskiem o przyznanie środków na wypłatę 

„Dodatku węglowego” finansowanego w ramach środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

zgodnie z ustawą z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym. Po stronie planu wydatków dokonuje 

się zwiększenia o kwotę 27.540.000,00 zł w Miejskim Centrum Pomocy Społecznej z 

przeznaczeniem na sfinansowanie wypłaty dodatku węglowego. 
 
Następnie wobec braku pytań i uwag Przewodniczący Rady Krzysztof 
Rąkowski poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zmian budżetu 
miasta Pabianic na 2022 r. 
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Głosowanie jawne imienne za przyjęciem uchwały - 23, przeciw - 0, wstrzymało się - 0. (Zał. Nr 5) 

Podjęto uchwałę Nr LIII/526/22. (Zał. Nr 6). 
 
Ad.3. 
Przewodniczący Rady Krzysztof Rąkowski zamknął obrady LIII sesji Rady 
Miejskiej w Pabianicach o godz. 10.10. 
 
Załączniki ujęte w protokole są do wglądu w Biurze Rady Miejskiej. 
 
 
       Protokołowała:                                            Obradom przewodniczył: 
 

 

     Agnieszka Michel                                           Krzysztof Rąkowski 

 


